



Søren Poulsen Holding ApS

Abildlunden 30B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 06 84 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Søren Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Søren Poulsen Holding ApS Abildlunden 30B 3460 Birkerød |
| | CVR-nr.: 31 06 84 28 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Poulsen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Kapitalinteresse | AK 3 ApS, Aarhus N |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i AK 3 ApS samt formueforvaltning af den opsparede formue i selskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 700 t.kr. mod -510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -46.287 | -64.176 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 469.246 | 558.681 |
| Andre finansielle indtægter | 280.488 | 423.824 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.248 | -1.428.016 |
| Resultat før skat | 700.199 | -509.687 |
| Skat af årets resultat | 0 | -74 |
| Årets resultat | 700.199 | -509.761 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.520 | -72.664 |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 494.679 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -637.097 |
| Disponeret i alt | 700.199 | -509.761 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresser | <u>859.442</u> | <u>937.625</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>859.442</u> | <u>937.625</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>859.442</u> | <u>937.625</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>30.541</u> | <u>110.874</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>30.541</u> | <u>110.874</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>4.817.069</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>4.817.069</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>6.098.770</u> | <u>671.658</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.129.311</u> | <u>5.599.601</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.988.753</u> | <u>6.537.226</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 13.742 | 8.222 |
| Overført resultat | 6.645.011 | 6.150.332 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>6.983.753</u> | <u>6.483.554</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | <u>0</u> | <u>48.672</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.000</u> | <u>53.672</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.000</u> | <u>53.672</u> |
| Passiver i alt | <u>6.988.753</u> | <u>6.537.226</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 80.886 | 6.787.429 | 190.000 | 7.183.315 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -190.000 | -190.000 |
| Resultatandel | 0 | -72.664 | -637.097 | 200.000 | -509.761 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 8.222 | 6.150.332 | 200.000 | 6.483.554 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Resultatandel | 0 | 5.520 | 494.679 | 200.000 | 700.199 |
| | 125.000 | 13.742 | 6.645.011 | 200.000 | 6.983.753 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> | |
|---|-----------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.248 | 1.428.016 | |
| | <u>3.248</u> | <u>1.428.016</u> | |
| 2. Kapitalinteresser | | | |
| 1. januar 2023 | 864.961 | 864.961 | |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>864.961</u> | <u>864.961</u> | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 72.664 | 80.886 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 469.246 | 558.681 | |
| Udbytte | -547.429 | -566.903 | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>-5.519</u> | <u>72.664</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>859.442</u> | <u>937.625</u> | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| AK 3 ApS, Aarhus N | 14,43 % | 5.958.000 | 3.253.000 |
| | | <u>5.958.000</u> | <u>3.253.000</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| Ingen. | | | |
| 4. Eventualposter | | | |
| Eventualforpligtelser | | | |
| Ingen. | | | |
